主旨：

說明：

嶺東科技大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國113年3月1日
發文字號： 嶺大學字第1130000187號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如主旨

 本校於113年度舉辦傑出及菁英校友遴選活動，檢送本校

傑出及菁英校友遴選要點暨推薦表各乙份，敬請惠予推

薦或轉知服務於貴單位之本校校友參加遴選，至為感

荷。

一、

二、

三、

四、

依本校傑出及菁英校友遴選要點辦理(以下簡稱本要點)。
凡為本校校友並符合本要點第六條所列之具體事蹟者皆

可參加遴選。

本要點及推薦表可至本校校友服務中心網頁/檔案下載處

下載(https://ltu1461.video.ltu.edu.tw/p/doc1)。
推薦表暨相關文件，請於113年6月28日(星期五)前寄至：

嶺東科技大學(408213台中市南屯區嶺東路1號)，學生事

務處校友服務中心鄭先生收(以郵戳為憑)。

正本：公私立大專校院、中華民國嶺東科技大學校友總會、臺中市大臺中商業會、中

華民國全國商業總會

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

408284台中市南屯區嶺東路1
號

聯絡人 ： 鄭志強
聯絡電話 ： 04-23892088#1772
電 子 信 箱  ：
jamescheng@teamail.ltu.edu.tw

113/03/01
09:30:18

1130004566

總收文　113/03/01

第1頁，共1頁